
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

AVVISO n. 76 
Ai Genitori degli studenti  

Ai Docenti tutti  
Al D.S.G.A.   

All’Albo   
Sito web   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista la SENTENZA DEL TAR CAMPANIA del 20 gennaio 2021 che consente l’attività in presenza anche per le 
classi QUARTE e QUINTE della PRIMARIA e la conferma delle decisioni relative alle Secondarie di Primo 
Grado 
  

DISPONE 
 
Che da domani 21 gennaio 2021 le classi quarte e quinte della scuola primaria svolgeranno le attività 
didattiche in presenza. 
Resta confermata al momento la Didattica a distanza fino al 23 gennaio 2021 per la Scuola Secondaria di 
Primo Grado che rientrerà in presenza il giorno 25 gennaio 2021. 
 
Gli ingressi e gli orari, per le classi della primaria, sono quelli pubblicati sul sito della scuola alla pagina: 
https://www.iccustra.edu.it/as-2020-21-spazi-ingressi-orari/ a partire dal 12 ottobre. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Aniello Ruocco 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/
https://www.iccustra.edu.it/as-2020-21-spazi-ingressi-orari/



